PORTARIA Nº 14.835, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023.

DESIGNA E CREDENCIA SERVIDORES PARA EXECUÇÃO DE

AÇÕES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

                                             ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito Municipal de Jacupiranga,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E

Art. 1º - Designar para execução das ações da Vigilância Sanitária, com funções fiscalizadoras,

competentes para fazer cumprir as leis e regulamentos sanitários, os seguintes servidores:

1) CAMILA CAPOBIANCO TEIXEIRA – Enfermeira, Autoridade Sanitária, Diretora da

Vigilância em Saúde, CREDENCIAL Nº 4264, RG 35.XXX.XXX-9.

2) EDSON RIBEIRO PEREIRA JUNIOR, Visitador Sanitário, Autoridade Sanitária,

CREDENCIAL nº 18338, RG 45.XXX.XXX-1.

3) PRISCILA ROSSINE DA SILVA, Visitador Sanitário, Autoridade Sanitária, CREDENCIAL

18339, RG 40.XXX.XXX-4.

4) RITA MARISA CASTRO BECHER RODRIGUES, Secretária Adjunta de Planejamento Urbano

e Fiscalização de Obras – Engª de Materiais e Civil, Autoridade Sanitária, CREDENCIAL Nº

4645, RG 4.XXX.XXX-4.

Art 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em

contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 19 DE OUTUBRO DE 2023.

ROBERTO CARLOS GARCIA

Prefeito Municipal